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Resolucién de la Subsecretaria de Fomento, por la que se eleva a definitiva la lista
provisional de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para proveer
cuatro plazas de personal laboral temporal de la categoria profesional de Titulado
Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, grupo profesional 1, y dos plazas de
Técnico Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, grupo profesional 3, sujeto
al lll Convenio Unico para el personal laboral de la Administracion General del Estado,
en el Centro Nacional de Informacion Geografica, Ministerio de Fomento.

Por Resolucién de 13 de noviembre de 2018, se declar6 aprobada la lista provisional
de admitidos y excluidos del proceso selectivo para la cobertura de cuatro plazas de
personal laboral temporal de la categoria profesional de Titulado Superior de
Actividades Técnicas y Profesionales, grupo profesional 1, y dos plazas de Técnico
Superior de Actividades Técnicas y Profesionales, grupo profesional 3, en el Centro
Nacional de Informacién Geogréfica (Proyecto Feder-Ydalgo), disponiendo los
aspirantes excluidos u omitidos de un plazo de cinco dias habiles para subsanar los
defectos que motivaron su exclusiéon u omision.

Finalizado dicho plazo, y en cumplimiento de lo establecido en el apartado
decimoquinto.1 y 2 de la Orden HFP/688/2017, de 20 de julio (BOE del 22), esta
Subsecretaria ha resuelto elevar a definitiva la lista provisional de aspirantes admitidos
y excluidos del citado proceso que figura como Anexo a esta Orden.

La lista definitiva de admitidos y excluidos se expondra en el punto de acceso general
http://www.administracion.gob.es y en la pagina web de este Departamento,
http://www.fomento.gob.es.

Contra esta Resolucién se puede interponer potestativamente recurso de reposicion
ante la Subsecretaria de Fomento, en el plazo de un mes desde su publicacion o
bien recurso contencioso-administrativo, ante las Salas de lo Contencioso-
administrativo de los Tribunales Superiores de Justicia, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas y en la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdicciobn Contencioso-Administrativa, significandose que, en
caso de interponer recurso de reposicidn, no se podra interponer recurso
contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se haya
producido la desestimacion presunta del mismo.
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ANEXO

ASPIRANTES ADMITIDOS

N° de Orden 1

Apellidos y nombre

DIEZ MARTIN, JORGE JAVIER

GARCIA MARIN, ADOLFO

ONORO SALAICES, MOISES

RIVERA LAVADO, SERGIO

ROMANILLOS RODRIGUEZ, VICTOR EDUARDO
SANTANA PEREZ, ALEJANDRO

N° de Orden 2

Apellidos y nombre

BUENO REQUENA, JUAN FRANCISCO
DOUAS MAADI, MOHAMED JIHAD
MARTINEZ ALONSO, ANTONIO
MARTINEZ GOTOR, ALEJANDRO
SANCHEZ MATEO, JUAN MANUEL
VERA HERRERA, ANGEL

N° de Orden 3

Apellidos y nombre

CABRERA PEREZ, SANTIAGO
ENCABO FABIAN, MIGUEL
GAMAZO ROLLAN, ROSA MARIA
GONZALEZ PEREZ, JAIME
PEREZ TRILLO, GUSTAVO
VIQUE GARCIA, JAVIER

N° de Orden 4

Apellidos y nombre

AGENJO CANIZARES, CRISTINA
BALLESTEROS LOPEZ, NATALIA
CALVO MARTINEZ, DANIEL
DONCEL GARCIA, CRISTINA
FERNANDEZ GUTIERREZ, SANDRA
LOPEZ BUEDO, AITOR

GARCIA DE LA CRUZ, MARIA
LOPEZ-SERRANO TAJUELO, JORGE

NIF
05298852C
00694802H
03148126R
53464055A
03132329M
44742260S

IF

48629435Y
03145497V
08956834J
031475417
03146517W
49079678R

IF

51429657R
03148280V
02274680A
71365324G
39453853K
50545375T

NIF
06259626S
03145946Y
03144622Q
09025248W
089995668
03143027P
03116519L
03130580G
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RUMI SOTELO, ESTHER

SACEDA GOMEZ, LAURA

SANCHEZ RANERA, ANA

SANCHEZ SANZ, MARIA MERCEDES
SANCHO CALDERON, MARIO

SANZ RANZ, VERONICA

SOTO GONZALEZ, DIANA IRENE

N° de Orden 5

Apellidos y nombre

ALONSO REDONDO, ADRIAN
MORENO VILLANUEVA, RAFAEL
RUBIO CAMACHO, CARLOS

N° de Orden 6

Apellidos y nombre

IGLESIAS CASTANO, FRANCISCO JOSE
MEJIA SALAZAR, LENNI VINICIO
PADRINO LOPEZ, OSCAR

ASPIRANTES EXCLUIDOS

50980977M
02668431V
03121870B
50730406L
71305056L
03138643V
04221463C

T

535644241
08983700S
51927149A

T

28820571F
53972154D
09071264H

Apellidos y nombre NIF Causa de exclusion
AGUDO NIETO, JORGE 02719553X AyD
CABEZAS BUIL, LETICIA 09027443N D
CUEVAS NOTARIO, ALEJANDRO 03205941V A
DIAZ BRAVO, CRISTIAN 02722309Y B
DIEGO CANTAL, SAMUEL DE 03130664L D
GALLEGO SANCHEZ, ADRIAN 03203794D A
GARCIA GARCIA, LUIS MANUEL 53001888K D
GARRIDO MARTIN, DIEGO 03134893Q D
GOMEZ MOLINA, GABRIEL 03145369G B
HERRERA ANTONANA, VICTOR MANUEL 51415234E D
JIMENEZ BRIONGOS, YAIZA 53499292G DyF
LOSADA AGUERRALDE, M2 ESTHER 02916796M D
MARTINEZ LOZANO, ANA MARIA 03119310G B
MERINO SUBIRON, GUILLERMO 05309434E D
MUNOZ FERNANDEZ, NEHEMIAS 43228306J D
MUNOZ IBANEZ, BARBARA 51996940N AyB
PEREZ LORENZO, PAULA MARIA 124014167 CyD
REY RANERA, BEATRIZ DEL 03134540P AyD
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Causas de exclusion:

A.- No figura el nUmero de orden de la plaza por la que opta.

B.- Falta la documentacion que el candidato desee que le sea valorada en la fase de concurso.
C.- Falta el consentimiento para la verificacion de datos de identidad por lo que debe presentar
fotocopia del DNI y del titulo académico correspondiente.

D.- La titulacion no es valida.

E.- Instancia presentada fuera de plazo.

F.- Instancia sin firmar.

G.- Instancia sin cumplimentar.
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